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CLASSIFICAÇÃO FINAL RETIFICADA DO CADASTRO DE RESERVA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 
E II E MONITORES DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, EM CARÁTER EVENTUAL, COM BASE NO DISPOSTO DA 
RESOLUÇÃO Nº06, DE 10 DE NOVEMBRO 2023. 
    
 

RESULTADO FINAL 

 
A Secretaria Municipal de Educação e Esportes de Apiaí, com sede a Rua Monsenhor Cassesse, 345 
– Jardim Aurora – Apiaí/ SP, torna-se público o resultado do Cadastro de Reserva de Professores de 
Educação Básica I e II, habilitados em Nível Superior Pedagogia ou Normal Superior, Habilitados em 
Arte, Educação Física, Musicalização Infantil (Pós-Graduação/ Especialização), Informática 
Educacional, Meio Ambiente (Geografia, Ciências, Biologia ou Pós-Graduação em Educação 
Ambiental), Letras ( Português/ Inglês) e Monitores de Desenvolvimento Infantil, para substituição 
temporária em caráter eventual, conforme o disposto da Resolução nº 06 de 10 de novembro de 
2023, realizado na sede da Secretaria Municipal de Educação e Esportes de Apiaí. 
 

 

PROFESSORES DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 
Nº NOME RG PONTUAÇÃO 

1 MARIA APARECIDA PEREIRA FOGAÇA 43.174.441-5 25.752 

2 CAMILA TEIXEIRA SARTI 47.350.658-0 25,366 

3 SIMONE DE SOUZA FALCÃO ROCHA 34.408.825-X 24,956 

4 LEDA CRISTIANE BURAKOVAS LOOZE 32.728.204-6 23,828 

5 INARA OLIVEIRA NUNES 7.653.296-6 23,048 

6 MARLI APARECIDA MANCA 18.324.630-5 22,710 

7 SEBASTIANA LIMA ALVES TEIXEIRA 29.490.170-X 22,614 

8 JOELMA APARECIDA DE ANDRADE RODRIGUES 30.720.748-1 22,000 

9 VANUSA GOMES DE LIMA 42.190.005-2 22,000 

10 MAGALI APARECIDA PEREIRA 44.735.953-8 22,000 

11 ISABELLA MARTINS CAVANI 45.855.661-0 22,000 

12 PAULA RENATA DE OLIVEIRA PEDROSO DE SOUZA 44.108.688-3 22,000 

13 JULIANE DE LIMA SANTOS 40.243.541-2 22,000 

14 MARISA DOS SANTOS OLIVEIRA 56.229.415-6 22,000 

15 ANA PAULA SASSAKI DE QUEIROZ 44.426.708-6 20,288 

16 JULIANA BOGUCHESKI DA ROSA 41.345.957-3 19,156 

17 ANA LÚCIA DE SOUZA LIMA FERREIRA 28.833.309-3 18,410 

18 SUSANA OLIVEIRA GUIMARÃES LOPES 37.540.093-X 18,010 

19 MARIA ROSA DE PONTES PEREIRA 26.492.133-1 17,982 

20 VILMA SANTOS BARBOSA 43.175.007-5 17,642 

21 SILNÉIA OLIVEIRA MORAES LIMA 40.253.325-2 17,616 

22 DANIELE CRISTINA DE LIMA JORGE ANDOLFATO 32.401.679-7 17,612 

23 GLAULETE PORFÍRIO VIEIRA 42.500.979-8 17,594 

24 LINDAMIR FRANCO DE MORAES 24.951.235-X 17,432 

25 ELISA GOMES DE LIMA OLIVEIRA 29.200.611-1 17,378 

26 ANA MARIA DIAS BATISTA 42.183.122-4 17,120 

27 HILDETH OLIVEIRA MUZEL CAMARGO 28.129.875-0 17,000 

28 ZENEIDE CAMARGO DE ALMEIDA VIEIRA 20.505.042-6 17,000 

29 ELSA GEREMIAS LARA 20.831.728-4 17,000 

30 REGIANE CRISTINA TIJOLLI RAMOS 27.373.793-4 17,000 
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31 MAURA DE OLIVEIRA MUZEL LIMA 25.880.859-7 17,000 

32 ELZA RODRIGUES DE PONTES 28.130.067-7 17,000 

33 ADRIANA ARAUJO 28.624.708-2 17,000 

34 NILZA BUENO DE CAMARGO CRUZ 32.401.691 17,000 

35 MARILENE Apª BALDOINO HARPS 32.401.637-2 17,000 

36 VIVIANE CRISTINA DE SOUZA 45.304.589-2 17,000 

37 IVONE RIBEIRO FERREIRA MANOEL 42.205.489-6 17,000 

38 LUIZ FERNANDO FERREIRA DE LIMA 45.130.025-7 17,000 

39 FLÁVIA DE CÁSSIA CORDEIRO DOS SANTOS 40.229.054-9 17,000 

40 CÉLIA APARECIDA FERREIRA SILVA 45.590.275-6 17,000 

41 RIENE SELEN DA SILVA 62.658.775-X 17,000 

42 KARINE GONÇALVES MACHADO 48.926.158-9 17,000 

43 ERONILDA FURQUIM 29.004.808-4 16,546 

44 ROSANA APª LOPES FORTES MACIEL 23.080.102-X 16,016 

45 ROSELY NEVES GONÇALVES FERREIRA 24.428.888-4 16,000 

46 ELIZABETE MARTINS PEREIRA DE OLIVEIRA 41.370.646-1 16,000 

47 NILCELENE PEREIRA DE OLIVEIRA 33.940.763-3 16,000 

48 REGIANE DO AMARAL LIMA 47.239.281-5 16,000 

49 NOEMI PAULUS DOS SANTOS SARTI DE MORAIS 40.198.072-8 12,880 

50 ANDRÉIA DIAS MACHADO SALES 28.094.606-5 12,872 

51 ARLETE SANTOS RODRIGUES 41.559.417-0 12,796 

52 NOEMI ROSA DE ANDRADE 23.062.312-8 12,712 

53 CRISTIANE APARECIDA ARRUDA 43.231.001-0 12,240 

54 VALDINÉIA BUENO MONTEIRO 41.559.468-6 12,196 

55 JOÃO MIGUEL RODRIGUES DANTAS 21.196.098-6 11,730 

56 NOEMI ALVES DA SILVA 16.167.394 11,604 

57 CLEONICE MARTINELLI 45.344.674-7 11,332 

58 MARCIA APARECIDA BARBOSA DOS SANTOS FALCÃO 24.272.180 11,098 

59 GISELE CHIODI SILVA 19.930.803 11,000 

60 NELCI GOMES RIBEIRO CORDEIRO 4.947.351-6 11,000 

61 CARLINA APARECIDA PONTES OLIVEIRA 24.950.766-3 11,000 

62 JUSELMA GOMES DE LIMA 36.693.391-7 11,000 

63 CLEUNICE Apª DOS SANTOS FREITAS GONÇALVES 41.347.213-9 11,000 

64 ISABEL DE FREITAS FERREIRA 46.456.517-0 11,000 

65 MARCIA APARECIDA PONTES DE DEUS 34.188.067-X 11,000 

66 ANGELICA DE LIMA ISIDORO 41.345.369-8 11,000 

67 DENISE DE LIMA SOUZA 41.407.229-7 11,000 

68 DANIELE RIBEIRO DA SILVA 43.440.846-3 11,000 

69 JANETE DE OLIVEIRA CAMARGO 43.439.013-6 11,000 

70 PAMELA CARLA DE OLIVEIRA XAVIER 42.189.706-5 11,000 

71 CLAUDINEI FARIA DE OLIVEIRA 45.111.740-2 11,000 

72 NATIELE LOPES MACIEL 40.314.581-8 11,000 

73 JOSIELE APARECIDA MOTTA RODRIGUES 40.157.143-9 11,000 

74 ELIABE DOS SANTOS AMARAL 47.068.785-X 11,000 

75 EDSON APARECIDO PENICHE FILHO 43.551.314-x 11,000 

76 CELIA REGINA TABORDA DOS SANTOS 58.476.046-2 11,000 
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77 MARIA CAROLINA RODRIGUES DOS SANTOS 49.954.476-6 11,000 

78 VANESSA MONTEIRO CUNHA 47.745.645-5 10,844 

79 LUANA DIAS DE OLIVEIRA 58.597.888-8 10,016 

80 FABÍOLA FATIMA FRANÇA LOPES 18.545.518-9 10,000 

81 CLEONICE MARTINS DE LIMA 24.755.580 10,000 

82 SILVANA SARTI DE LIMA AMARAL 32.461.002-6 10,000 

83 VANILDA FARIAS DOS SANTOS MOTA 41.134.780-9 10,000 

84 MARCIA COSMO DE LIMA 37.146.361-0 10,000 

85 IVANI VIEIRA DOS SANTOS DE ARAUJO 13.274.898-5 10,000 

86 JOSÉLIA ALVES RIBEIRO 44.016.803-X 10,000 

87 ÉVELIN PRAXEDES BARBOSA 49.919.741-0 10,000 

88 MARIA HELENA SARTI DE ALMEIDA 23.916.560-3 7,806 

89 LUZIA DOS SANTOS LIMA 17.285.312-6 7,190 

90 SUZETE APAREECIDA CONCEIÇÃO CARDOSO 20.230.477-2 6,328 

91 ALINE MARTINS TEIXEIRA 45.726.791-4 6,098 

92 SIMONE DE LIMA CHAGAS ANDRADE 41.273.804-1 5,948 

93 ANTONIA ROSELI DE PONTES 20.690.394-7 5,914 

94 ROSANGELA CARRIEL DE LIMA HIPOLITO 44.442.521-4 5,822 

95 SIMONE DE OLIVEIRA ROSA 43.439.022-7 5,814 

96 ADRIANA RODRIGUES DE SOUZA 29.490.227-2 5,544 

97 EDNÉIA ISABEL CRUZ DE SOUZA 27.819.349-3 5,276 

98 DAIANE CAMARGO DE OLIVEIRA 59.001.810-3 5,206 

99 CRISTINA DE FATIMA LIMA 35.279.536-0 5,204 

100 MARIA ELISA MANCA 14.001.467-6 5,000 

101 JOANICE DIAS BARBOSA 22.155.849-4 5,000 

102 MARLI AMARAL LEPINSKI 30.055.869-7 5,000 

103 LIGIANETE MARIA DA SILVA GOMES 25.880.804-4 5,000 

104 ADRIANA DE ARAUJO FRANCO PADILHA 26.206.701 5,000 

105 SÔNIA REGINA CAMARGO DE ALMEIDA 60.779.377-6 5,000 

106 ROSIMERI PAULA DA ROSA 36.503.558-0 5,000 

107 ROSA MARIA DE SOUZA PAULO 29.820.349-2 5,000 

108 REJANE DIAS PIRES DE PAULA 33.601.710-8 5,000 

109 ELIETE DE FÁTIMA DA ROSA MONTEIRO 34.190.718-2 5,000 

110 SILVIA SARTI DIAS 33.154.175-0 5,000 

111 SOLANGE DIAS DE OLIVEIRA 47.536.046-1 5,000 

112 ROSELI DA SILVA FREITAS 35.826.193-4 5,000 

113 FABIANA LARA LOPES 33.007.514-7 5,000 

114 ADRIANA DO NASCIMENTO DA SILVA SOUZA 33.154.176-2 5,000 

115 TANIA REGINA CARRIEL DE LIMA 41.345.707-2 5,000 

116 JULIENNE MARTINS DE CAMARGO COELHO 33.482.354-7 5,000 

117 ROSIANE LAZARA BENTO DE OLIVEIRA 41.559.544-7 5,000 

118 DAIONE PEREIRA DOS SANTOS GOMES 45.465.473-X 5,000 

119 MIRELLA DE OLIVEIRA SENA 42.819.924-0 5,000 

120 MARIANA CONCEIÇÃO 44.751.291-2 5,000 

121 VALÉRIA GOMES DOS SANTOS FREITAS 47.184.414-7 5,000 

122 GESSICA DE LIMA SANTOS CAMARGO 47.399.613-3 5,000 
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123 SANI KELLY RODRIGUES DE LIMA 48.283.774-3 5,000 

124 DANIELE MORAES FRANÇA MACHADO 48.020.870-0 5,000 

125 IDELVANA MAYARA DO AMARAL 48.226.629-6 5,000 

126 JÉSSICA MAYARA COSMO FORTES 48.216.715-4 5,000 

127 GABRIELI CRISTINA ALMEIDA MIRANDA 53.854.587-2 5,000 

128 FERNANDA PONTES DE LIMA 49.459.412-3 5,000 

129 LIDIAN MAYARA DA SILVA FRANÇA 49.732.947-5 5,000 

130 DALILA LUZIA SANTOS OLIVEIRA 54.378.078-8 5,000 

131 ZAYNE MORAES DE JESUS 44.432.914-6 5,000 

132 DANIELE THAIANE DE ALMEIDA DOMINGUES 49.836.957-2 5,000 

133 CAROLINE RODRIGUES DE LIMA 57.875.062-4 5,000 

134 ELIZABETE BUENO DE OLIVEIRA 57.893.522-3 5,000 

135 ADRIELE ALVES DO VALLE 57.671.939-0 5,000 

136 LUCIMEIRE APARECIDA DOS SANTOS 57.591.854-8 5,000 

137 SABRINA APARECIDA TEIXEIRA 65.250.155-2 5,000 

138 ÉRICA RODRIGUES DUARTE 58.036.093-3 5,000 

139 BEATRIZ PUPO RIBEIRO 57.893.394-9 5,000 

140 FABRICIA CARRIEL DE LIMA 55.791.633-1 5,000 

141 NATHALIA DOS SANTOS ROSA 53.803.416-6 5,000 
 
 

 

CLASSIFICAÇÃO DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO BÁSICA II 

EDUCAÇÃO FÍSICA 
Nº NOME RG PONTUAÇÃO 

1 IVANILDO URSULINO DE ANDRADE 42.680.664.5 7,918 

2 DELIANE MONTEIRO DE SOUZA 8.453.888-4 5,742 

3 MARISA LETÍCIA DA SILVA MUNHÃO 41.559.274-4 5,000 
  

ARTES 
Nº NOME RG PONTUAÇÃO 

1 CAMILA TEIXEIRA SARTI 47.350.658-0 13,366 

2 MARIA ROSA DE PONTES PEREIRA 26.492.133-1 11,982 

3 ERONILDA FURQUIM 29.004.808-4 11,546 

4 MARCIA APARECIDA BARBOSA DOS SANTOS FALCÃO 24.272.180 11,000 

5 LEDA CRISTIANE BURAKOVAS LOOZE 32.728.204-6 11,000 

6 LUANA DIAS DE OLIVEIRA 58.597.888-8 10,016 

7 ROSANA APª LOPES FORTES MACIEL 23.080.102-X 10,000 

8 CLEONICE MARTINS DE LIMA 24.755.580 10,000 

9 SEBASTIANA LIMA ALVES TEIXEIRA 29.490.170-X 10,000 

10 JOELMA APARECIDA DE ANDRADE RODRIGUES 30.720.748-1 10,000 

11 INARA OLIVEIRA NUNES 7.653.296-6 10,000 

12 IVANI VIEIRA DOS SANTOS DE ARAUJO 13.274.898-5 10,000 

13 REGIANE DO AMARAL LIMA 47.239.281-5 10,000 

14 JOSILENE PAULA DA ROSA 41.347.250-4 5,624 

15 RONALDO RAFAEL DE OLIVEIRA PONTES 49.897.156-9 5,122 

16 ADRIANA BUENO DE CAMARGO 43.439.091-4 5,000 
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17 DIAN CARLOS DO AMARAL 48.902.542-0 5,000 
 
 
 

INGLÊS 

Nº NOME RG PONTUAÇÃO 

1 INARA OLIVEIRA NUNES 7.653.296-6 16,000 

2 CAMILA TEIXEIRA SARTI 47.350.658-0 13,366 

3 FABÍOLA FATIMA FRANÇA LOPES 18.545.518-9 10,000 

4 CLEONICE MARTINS DE LIMA 24.755.580 10,000 

5 MARIA APARECIDA PEREIRA FOGAÇA 43.174.441-5 10,000 

6 VANESSA MONTEIRO CUNHA 47.745.645-5 10,000 

7 MARIA HELENA SARTI DE ALMEIDA 23.916.560-3 5,000 

8 SIMONE DA SILVA ROSA 45.132.589-8 5,000 

9 VALDINÉIA BUENO SIQUEIRA 41.559.468-6 5,000 

10 ADRIANA BUENO DE CAMARGO 43.439.091-4 5,000 
 

MEIO AMBIENTE 

Nº NOME RG PONTUAÇÃO 

1 CAMILA TEIXEIRA SARTI 47.350.658-0 14,366 

2 CRISTIANE APARECIDA ARRUDA 43.231.001-0 12,240 

3 JOÃO MIGUEL RODRIGUES DANTAS 21.196.098-6 11,730 

4 ELIZABETE MARTINS PEREIRA DE OLIVEIRA 41.370.646-1 11,000 

5 INARA OLIVEIRA NUNES 7.653.296-6 11,000 

6 JULIANE DE LIMA SANTOS 41.345.957-3 11,000 

7 MARLI APARECIDA MANCA 18.324.630-5 10,000 

8 VANUSA GOMES DE LIMA 42.190.005-2 10,000 

9 NILCELENE PEREIRA DE OLIVEIRA 33.940.763-3 10,000 

10 MAGALI APARECIDA PEREIRA 44.735.953-8 10,000 

11 VANESSA MONTEIRO CUNHA 47.745.645-5 10,000 

12 PAULA RENATA DE OLIVEIRA PEDROSO DE SOUZA 44.108.688-3 10,000 

13 JOSÉLIA ALVES RIBEIRO 44.016.803-X 10,000 

14 ÉVELIN PRAXEDES BARBOSA 49.919.741-0 10,000 

15 MARCOS PAULO RODOLFO DE FREITAS 40.458.448-2 5,000 
 

MUSICALIZAÇÃO INFANTIL 
Nº NOME RG PONTUAÇÃO 

1 CAMILA TEIXEIRA SARTI 47.350.658-0 13,366 

2 ERONILDA FURQUIM 29.004.808-4 11,546 

3 JOSILENE PAULA DA ROSA 41.347.250-4 5,624 
 

INFORMÁTICA 
Nº NOME RG PONTUAÇÃO 

1 ANA PAULA SASSAKI DE QUEIROZ 44.426.708-6 14,288 

2 ANÉSIO APARECIDO DE SOUZA 27.516.841-4 5,628 
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CLASSIFICAÇÃO DE MONITORES 

Nº NOME RG PONTUAÇÃO 

1 ADRIANA ARAUJO 28.624.708-2 24,094 

2 JOELMA APARECIDA DE ANDRADE RODRIGUES 30.720.748-1 22,000 

3 ROSANA APª LOPES FORTES MACIEL 23.080.102-X 20,348 

4 ELSA GEREMIAS LARA 20.831.728-4 18,192 

5 ANA MARIA DIAS BATISTA 42.183.122-4 18,098 

6 CÉLIA APARECIDA FERREIRA SILVA 45.590.275-6 17,234 

7 IVONE RIBEIRO FERREIRA MANOEL 42.205.489-6 17,000 

8 KARINE GONÇALVES MACHADO 48.926.158-9 17,000 

9 SUSANA OLIVEIRA GUIMARÃES LOPES 37.540.093-X 17,000 

10 ERONILDA FURQUIM 29.004.808-4 16,658 

11 MARIA ROSA DE PONTES PEREIRA 26.492.133-1 16,000 

12 NILCELENE PEREIRA DE OLIVEIRA 33.940.763-3 16,000 

13 ANA LÚCIA DE SOUZA LIMA FERREIRA 28.833.309-3 14,706 

14 CELIA REGINA TABORDA DOS SANTOS 58.476.046-2 11,622 

15 NATIELE LOPES MACIEL 40.314.581-8 11,598 

16 PAMELA CARLA DE OLIVEIRA XAVIER 42.189.706-5 11,594 

17 NELCI GOMES RIBEIRO CORDEIRO 4.947.351-6 11,584 

18 MARIA CAROLINA RODRIGUES DOS SANTOS 49.954.476-6 11,572 

19 LUANA DIAS DE OLIVEIRA 58.597.888-8 11,204 

20 VANILDA FARIAS DOS SANTOS MOTA 41.134.780-9 11,134 

21 CLEONICE MARTINELLI 45.344.674-7 11,120 

22 ANDRÉIA DIAS MACHADO SALES 28.094.606-5 11,000 

23 CARLINA APARECIDA PONTES OLIVEIRA 24.950.766-3 11,000 

24 CLAUDINEI FARIA DE OLIVEIRA 45.111.740-2 11,000 

25 ISABEL DE FREITAS FERREIRA 46.456.517-0 11,000 

26 JANETE DE OLIVEIRA CAMARGO 43.439.013-6 11,000 

27 JOSIELE APARECIDA MOTTA RODRIGUES 40.157.143-9 11,000 

28 NOEMI ALVES DA SILVA 16.167.394 11,000 

29 MARCIA COSMO DE LIMA 37.146.361-0 10,622 

30 JOSÉLIA ALVES RIBEIRO 44.016.803-X 10,000 

31 ÉVELIN PRAXEDES BARBOSA 49.919.741-0 10,000 

32 ADRIANA DO NASCIMENTO DA SILVA SOUZA 33.154.176-2 7,704 

33 LUZIA DOS SANTOS LIMA 17.285.312-6 5,834 

34 SANI KELLY RODRIGUES DE LIMA 48.283.774-3 5,588 

35 VALÉRIA GOMES DOS SANTOS FREITAS 47.184.414-7 5,556 

36 LIDIAN MAYARA DA SILVA FRANÇA 49.732.947-5 5,516 

37 ROSELI DA SILVA FREITAS 35.826.193-4 5,418 
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38 GESSICA DE LIMA SANTOS CAMARGO 47.399.613-3 5,228 

39 JÉSSICA MYARA COSMO FORTES 48.216.715-4 5,112 

40 ANTONIA ROSELI DE PONTES 20.690.394-7 5,000 

41 JOANICE DIAS BARBOSA 22.155.849-4 5,000 

42 MARLI AMARAL LEPINSKI 30.055.869-7 5,000 

43 LIGIANETE MARIA DA SILVA GOMES 25.880.804-4 5,000 

44 ROSA MARIA DE SOUZA PAULO 29.820.349-2 5,000 

45 REJANE DIAS PIRES DE PAULA 33.601.710-8 5,000 

46 SILVIA SARTI DIAS 33.154.175-0 5,000 

47 CRISTINA DE FATIMA LIMA 35.279.536-0 5,000 

48 SOLANGE DIAS DE OLIVEIRA 47.536.046-1 5,000 

49 FABIANA LARA LOPES 33.007.514-7 5,000 

50 TANIA REGINA CARRIEL DE LIMA 41.345.707-2 5,000 

51 JULIENNE MARTINS DE CAMARGO COELHO 33.482.354-7 5,000 

52 DAIONE PEREIRA DOS SANTOS GOMES 45.465.473-X 5,000 

53 MIRELLA DE OLIVEIRA SENA 42.819.924-0 5,000 

54 MARIANA CONCEIÇÃO 44.751.291-2 5,000 

55 ALINE MARTINS TEIXEIRA 45.726.791-4 5,000 

56 DANIELE MORAES FRANÇA MACHADO 48.020.870-0 5,000 

57 IDELVANA MAYARA DO AMARAL 48.226.629-6 5,000 

58 GABRIELI CRISTINA ALMEIDA MIRANDA 53.854.587-2 5,000 

59 FERNANDA PONTES DE LIMA 49.459.412-3 5,000 

60 DALILA LUZIA SANTOS OLIVEIRA 54.378.078-8 5,000 

61 CAROLINE SARTI DE ALMEIDA 44.059.734-1 5,000 

62 ZAYNE MORAES DE JESUS 44.432.914-6 5,000 

63 DANIELE THAIANE DE ALMEIDA DOMINGUES 49.836.957-2 5,000 

64 CAROLINE RODRIGUES DE LIMA 57.875.062-4 5,000 

65 ELIZABETE BUENO DE OLIVEIRA 57.893.522-3 5,000 

66 ÉRICA RODRIGUES DUARTE 58.036.093-3 5,000 

67 BEATRIZ PUPO RIBEIRO 57.893.394-9 5,000 

68 FABRICIA CARRIEL DE LIMA 55.791.633-1 5,000 

69 NATHALIA DOS SANTOS ROSA 53.803.416-6 5,000 

70 DALVINEUZA DA SILVA RECH 12.627.989-5 3,780 

71 DORALICE APARECIDA PONTES BARBOSA 29.491.105-4 0,938 

72 VERA LUCIA DANTAS DA COSTA 29.271.515-8 0,000 

73 CLAUDINEIA DOS SANTOS 29.650.368-X 0,000 

74 ROSIMEIRE DE ALMEIDA 35.142.337-0 0,000 
 

 
 
POR NÃO ESTAR PREVISTO NO CADASTRO RESERVA, A CLASSIFICAÇÃO (DE ALUNOS) SERÁ INDEFERIDA 

 

NOME RG SEMESTRE 

MARCUS VINICIUS SILVEIRA MELO BRESSAGLIA 25.366.062-2 8º SEMESTRE 

ROBERTA RODRIGUES GUTIERREZ 48.952.602-0 8º SEMESTRE 

BRUNA BUENO DE CAMARGO 53.179.883-5 8º PERÍODO 

DELMA SOUSA GONÇALVES 41.345.887-8 8º MODULO 
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VALDINÉIA DOS SANTOS LIMA SILVA 41.345.632-8 8º MODULO 

VANIA DIAS DE ARAUJO 22.656.647-X 8 SEMESTRE 

CAMILLE RAFAELE DA SILVA WERNECK 60.187.411-0 7º SEMESTRE 

MARIZA DE LIMA SASSAKI 60.076.906-9 7º MODULO 

INGRID FANTINE DA SILVA FERREIRA 63.264.947-1 6º SEMESTRE 

TELMA DE OLIVEIRA ROCHA 44.560.300-8 6º SEMESTRE 

FRANCIELI MACHADO DOS SANTOS 63.306.039-2 6º SEMESTRE 

CAROLINE MARTINS CAMARGO MAÇANEIRO 49.793.882-0 6º SEMESTRE 

ANDRÉIA ALVES SANTOS 48.337.949-9 6º SEMESTRE 

ANA PAULA PEREIRA DANTAS 40.198.405-9 6º SEMESTRE 

JOSÉ MARIA DOS SANTOS 28.624.704-5 6º SEMESTRE 

LARISSA DE LIMA ZACARIAS 62.395.744-9 6º SEMESTRE 

THAÍNA LEITE PRESTES DOS SANTOS GODOI 52.678.880-X 6º SEMESTRE 

GISLAINE COSTA TEIXEIRA 41.345.478 5º SEMESTRE 

MAYARA Apª FERREIRA DE OLIVEIRA 55.336.864-3 5º SEMESTRE 

ANGELA DE LIMA GONÇALVES 59.454.282-0 5º SEMESTRE 

SILVIA DA SILVA CAMARGO 46.920.859-4 4º SEMESTRE 

DANIELE DE FATIMA FAUSTINO 43.074.836 4º SEMESTRE 

THAÍSA GONÇALVES DA MOTTA 48.867.421-9 4º SEMESTRE 

SUELI DE OLIVEIRA ROSA DIAS 45.806.732-5 4º MÓDULO 

ELAINE GONÇALVES DA SILVA LEITE 41.947.953-3 3º SEMESTRE 

SABRINA RODRIGUES DOS SANTOS XAVIER 47.228.709-6 3º SEMESTRE 

KEILA REGINA DOS SANTOS MACHADO BARBOSA 41.559.174-0 3º SEMESTRE 

JACKSON ROSA MACEDO 48.216.838-9 2º SEMESTRE 

PATRICIA LIMA BRAMBILA 49.865.685-8 2º SEMESTRE 

LORAINE RUTES DE LIMA SOUZA 41.345.666-3 2º SEMESTRE 

JOSIMARA DE LIMA ALBANO FRANÇA 65.256.301-6 1º SEMESTRE 

LETÍCIA MARIANA MARTINS 47.574.577-2 1º SEMESTRE 

SILMARA DE CAMARGO GARCEZ 41.559.410-8 1º SEMESTRE 

ISABELLI APARECIDA DA CRUZ SEIXAS 54.014.585-3 1º SEMESTRE 

CÉLIA ROSA DOS SANTOS 26.410.366-X 1º SEMESTRE 
 

DISCIPLINAS QUE NÃO SÃO TRABALHADAS NO SEGMENTO DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO 
DE APIAÍ 

NOME RG ATUAÇÃO 

CRISTIELI FRANCO PADILHA 48.836.472-3 BACHAREL EM ADMINISTRAÇÃO 

ODETE GEREMIAS DOS SANTOS 40.229.060-4 BACHAREL EM ADMINISTRAÇÃO 

KARINA MOTTA DE MOURA SILVA 58.083.800-6 PSICOPEDAGOGIA 
 
 

                                                                                                                         Apiaí, 18 de dezembro de 2023. 
 
 

  

____________________________________________________ 
Rosângela Adeil Alves Aliaga 

Secretária Municipal de Educação e Esportes 


